VISTA la nota dell’Ufficio per la gestione delle risorse materiali e servizi generali del 23/08/2021, con la quale 
è stato richiesto all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento del servizio di cui sopra, per 
l’importo complessivo di € 218,00 (duecentodiciotto/00) I.V.A. esclusa, in base all'offerta  della  società 
Gesinf S.r.l. prot. n. OF21048/21;  

CONSIDERATO che l’Ufficio per la gestione delle risorse materiali e servizi generali ha richiesto, inoltre, 
di affidare il servizio alla società GESINF Srl di Roma (P.I.:

[...]

di procedere all’ affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’all’art. 1, comma 2, lett. a) 
della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. 
in L. n. 108/2021, per un importo complessivo quantificato in € 218,00 (duecentodiciotto/00) IVA 
esclusa, importo  al netto del ribasso migliorativo dell’1,00% praticato ai fini dell’esonero dalla 
cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 d.lgs. n. 50/2016; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.